
Gmina Sidra                                                                                        Sidra, dnia 22.03.2023 r. 

ul. Rynek 5 

16 -124 Sidra 
 

BKR.271.1.2023 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zadania pod nazwą: 

„Przebudowa części dróg gminnych o nr 103601B i 103610B na terenie Gminy Sidra” 

 

Część I: Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103601B na odcinku Bierwicha – 

Wólka za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, złożona przez  Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

z ceną ofertową brutto: 6 121 193,31 zł oraz okresem gwarancji 7 lat. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwyższą ilość, tj. 100,00 punktów.  

Przy ocenie ofert Zamawiający kierował się kryteriami wskazanymi w SWZ, tj.  

cena ofertowa – waga 80%, okres gwarancji – waga 20%. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia poniższa tabela: 

 

Oferta nr 1 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 80,00 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 20,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 100 

Oferta nr 2 

P.U.H.KAMPOL- Barbara Szymczyk 

ul. Małyszówka Kolonia 33, 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 61,65 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 20,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 81,65 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

Ustawy. 

  
Część II: Przebudowa drogi gminnej nr 103610B na odcinku Bieniasze – Zalesie 

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

z ceną ofertową brutto: 6 641 670,30 zł oraz okresem gwarancji 7 lat. 

 



Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwyższą ilość, tj. 100,00 punktów.  

Przy ocenie ofert Zamawiający kierował się kryteriami wskazanymi w SWZ, tj.  

cena ofertowa – waga 80%, okres gwarancji – waga 20%. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia poniższa tabela: 

 

Oferta nr 1 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 80,00 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 20,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 100 

Oferta nr 2 

P.U.H.KAMPOL- Barbara Szymczyk 

ul. Małyszówka Kolonia 33, 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 67,34 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 20,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 87,34 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

Ustawy. 

 


		2023-03-22T08:35:21+0100




